
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальных соревнований по 
баскетболу среди обучающихся 10-11 классов 
общеобразовательных учреждений Невьянского 
муниципального округа в рамках форума 
«Здоровое поколение» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала

№  д о к у м е н т а Д ата

На основании положения о проведении муниципальных соревнований по 
баскетболу среди обучающихся 10-11 классов общеобразовательных 
учреждений Невьянского муниципального округа в рамках форума «Здоровое 
поколение» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденного 
приказом управления образования Невьянского муниципального округа от 
10.01.2025 № 18-Д, в целях пропаганды здорового образа жизни среди 
обучающихся Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальных соревнований по баскетболу среди 
обучающихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений Невьянского 
муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение» наградить 
грамотой управления образования Невьянского муниципального округа в 
общем командном зачете:

за 1 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

за 2 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

за 3 место команду обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -
победителей и призеров команд муниципальных соревнований по баскетболу 
среди обучающихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений



Невьянского муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение», 
руководителями которых они являлись:

Максимову Спартаку Александровичу, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный,

Останину Александру Андреевичу, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа;

Путилову Анатолию Юрьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления с 
Невьянского муниципал В.Р.Шадрина


